
令和４年８月 26 日 
 保護者 様 

三島市立錦田中学校 
校 長  山下 哲司 

   
保健体育教科担任変更のお知らせ 

 
  残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、標記の件につきましてお知らせいたします。本校１・２年生の保健体育を担当し
ておりました金指麻衣子教諭が、令和４年８月７日より産前休暇に入りました。それに伴
い、下記の通りに保健体育科担当教員を変更いたします。評価につきましては、これまで
も保健体育担当教師同士で指導方法や評価に関することについての連携をとってまいりま
したので、資料を引き継ぎ、支障なく行っていきます。 

つきましては、保護者の皆様のご理解をお願いいたします。 

  

記 

 

 

１ 保健体育科担当教員の変更 

 （１）第１学年１組、２組、３組、４組 

    変更前：金指 麻衣子 

    変更後：稲村 渉（いなむら わたる） 

 （２）第２学年２組、４組 

    変更前：金指 麻衣子 

    変更後：稲村 渉（いなむら わたる） 

 

２ 変更開始日 

  令和４年８月 26 日（金） 
 

 

 

 

 

   担  当    岡山 純(教頭) 
電  話    055-975-1093    


